各 位

平成 26 年 2 月 12 日

  株式会社ノザワ

  連結子会社の役員人事の内定について

当社連結子会社である株式会社ノザワ商事は、平成 26年 2月 7日の取締役会において、

下記の通り役員人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、役員の選任につきましては、平成 26年 3月 1 日開催予定の臨時株主総会におけ

    る承認をもって正式に決定される予定です。

     （１）新任取締役候補（平成 26年 3月 1 日付就任予定）

         代表取締役社長（東京駐在） 平井  博 （株式会社ノザワ 名古屋支店長）

     （２）退任予定取締役（平成 26年 3月 1 日付退任予定）

         代表取締役社長       浜田 和良

                                      以 上